Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Fundamentos da Educação

EDITAL N.º 016/2024-DFE

A Profa. Dra. Thaís Godoi de Souza

Chefe do Departamento de

Fundamentos da Educação, no uso

de suas atribuições.

TORNA PÚBLICO

A homologação das inscrições do processo de seleção de Professor(a) Formador(a)

para uma (01) vaga destinada a disciplina do curso de graduação em Ciências

Biológicas, ofertadas na Modalidade de Educação a Distância pela Universidade

Estadual de Maringá, conforme Edital 002-B/2024-DFE:

Vagas (Cód. - Disciplina) Candidato(s)

Ciências Biológicas EaD Francielle A. Garuti de Andrade

Maringá, 26 de fevereiro de 2025.

________________________________________________________________________

Profa. Dra. Thaís Godoi de Souza
Chefe Adjunta do DFE